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Załącznik nr 1 do SWKO 

 

Materiały informacyjne o przedmiocie konkursu ofert w zakresie 

kompleksowego zabezpieczenia świadczeń lekarskich w zakresie anestezjologii i 

intensywnej terapii oraz świadczeń zdrowotnych w zakresie pielęgniarstwa 

anestezjologicznego i operacyjnego 

 

Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe zabezpieczenie świadczeń lekarskich w 

zakresie anestezjologii i intensywnej terapii, świadczeń zdrowotnych w zakresie 

pielęgniarstwa anestezjologicznego i operacyjnego oraz prowadzenie określonej przepisami 

dokumentacji medycznej. 

 

Dostępność. 

1. Udzielanie świadczeń zdrowotnych odbywać się będzie zgodnie z harmonogramem 

przedłożonym przez Przyjmującego Zamówienie oraz zatwierdzonym przez Udzielającego 

Zamówienia, określającym dni i godziny udzielania świadczeń we wszystkie dni tygodnia, 

w godzinach ordynacji oddziału: 

a. w dni robocze (poniedziałek-czwartek) 2 sale w godz. 8.00-20.00  

b. w dni robocze (piątek) 2 sale w godz. 8.00-16:00 

a także w formie dyżurów po godzinach ordynacji w godzinach 16.00-8.00/20.00-8:00 oraz 

w sobotę, niedzielę i święta w godzinach 8.00-8.00.  

2. Świadczenie lekarskie i pielęgniarskie udzielane będą w Zakładzie Anestezjologii, Bloku 

Operacyjnym, znieczulenia w Pracowni Endoskopii Przewodu Pokarmowego, Zespole 

Poradni oraz na wezwanie w innych komórkach organizacyjnych Udzielającego 

zamówienie.  

3. Okres udzielania świadczeń – 24 miesiące od dnia podpisania umowy. 

4. Zapotrzebowanie udzielającego zamówienie: zabezpieczenie usług lekarskich w zakresie 

anestezjologii i intensywnej terapii w czasie podstawowej ordynacji przez zespół 3-sobowy 

oraz w czasie dyżuru lekarskiego przez zespół 1-osobowy, zabezpieczenie usług 

pielęgniarskich w przypadku powstania takiego zapotrzebowania po stronie Udzielającego 

Zamówienia, na podstawie powierzenia ich przez Udzielającego Zamówienie w trakcie 

trwania umowy, na pisemny wniosek, od terminu i w zakresie uzgodnionym przez strony. 

 

 

Jakość i kwalifikacje 

Wymagane kwalifikacje oferenta na udzielanie świadczeń zdrowotnych objętych 

przedmiotem zamówienia: 

 

LEKARZE 

• aktywne prawo wykonywania zawodu lekarza, 

• specjalizacja w dziedzinie:  

anestezjologii i intensywnej terapii  

lub  

anestezjologii I st.  

lub 

w trakcie specjalizacji z anestezjologii i intensywnej terapii (po przedstawieniu pisemnego 

potwierdzenia przez kierownika specjalizacji odbycia przez lekarza co najmniej 2-letniego 

przeszkolenia specjalistycznego w dziedzinie anestezjologii i intensywnej terapii oraz wykazania się 

odpowiednią wiedzą i umiejętnościami wykonywania znieczulenia, o których mowa w ust. 3, 

potwierdza pisemnie kierownik specjalizacji, 
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PIELĘGNIARKI 

• aktywne prawo wykonywania zawodu pielęgniarki, 

• specjalizacja w dziedzinie pielęgniarstwa anestezjologicznego i intensywnej opieki,  

lub specjalizacja w dziedzinie pielęgniarstwa operacyjnego, 

lub kurs kwalifikacyjny w dziedzinie piel. anestezjologicznego i intensywnej opieki,  

lub kurs kwalifikacyjny w dziedzinie pielęgniarstwa operacyjnego,  

lub w trakcie specjalizacji w dziedzinie piel. anestezjologicznego i intensywnej opieki,  

lub w trakcie specjalizacji w dziedzinie pielęgniarstwa operacyjnego. 

 

Szczegółowe warunki udzielania świadczeń określają odpowiednie przepisy powszechnie 

obowiązujące oraz akty wewnętrzne Narodowego Funduszu Zdrowia ustalające warunki 

wymagane od świadczeniodawców, w szczególności ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o 

świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

 

Szczegółowe warunki udzielania świadczeń zdrowotnych określa także umowa  

o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych zawarta 

przez Udzielającego zamówienia z Narodowym Funduszem Zdrowia. Przyjmujący 

zamówienie zobowiązany jest do zapoznania się z umową w siedzibie Udzielającego 

zamówienia przed rozpoczęciem udzielania świadczeń zdrowotnych.  

 

Wszelkie wymagania dotyczące Udzielającego zamówienia określone w ww. przepisach  

i dokumentach odnoszą się odpowiednio do Przyjmującego zamówienie.  


